

Alexander Leo ApS

Islands Brygge 38C 10 tv
2300 København S

Årsrapport
7. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2020

Alexander Leo-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Alexander Leo ApS
Islands Brygge 38C 10 tv
2300 København S

CVR-nr: 40150390

Regnskabsår: 07/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med handel og service i reklamebranchen, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 252.029 Det ordinære resultat efter skat udgør 44.415. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 7. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		252.029
Bruttoresultat		252.029
Personaleomkostninger		-194.238
Resultat af ordinær primær drift		57.791
Ordinært resultat før skat		57.791
Skat af årets resultat		-13.376
Årets resultat		44.415
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		44.400
Overført resultat		15
I alt		44.415

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.920
Tilgodehavender i alt		17.920
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.135
Værdipapirer og kapitalandele i alt		18.135
Likvide beholdninger		107.801
Omsætningsaktiver i alt		143.856
Aktiver i alt		143.856

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		15
Forslag til udbytte		44.400
Egenkapital i alt		94.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.390
Skyldig selskabsskat		13.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		29.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.441
Gældsforpligtelser i alt		49.441
Passiver i alt		143.856

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1